Desde 1.926

Fabricaclom Propia

MAGDALENAS DE YOGURT

LISTADO DE INGREDIENTES:

Masa [HUEVOS, agua, aceite y azucar antihumedad [azlcar, grasa vegetal y
antiapelmazante: silice (contiene sélidos LACTEOS)], Cake [azucar, harina de TRIGO,
almidén de TRIGO, LECHE fermentada en polvo, almidon modificado, emulgentes
(estearoil-lactilato de sodio, monoglicéridos y diglicéridos de acidos grasos, ésteres
poliglicéricos de acidos grasos), gasificantes (difosfato disddico, bicarbonato de sodio),
sal, estabilizantes (goma xantana, goma guar), y aromas].

INFORMACION SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE
CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene derivados de cereal que contiene gluten (harina de trigo, almidén de trigo),
huevos, derivado de leche (leche fermentada en polvo).

Este producto se ha elaborado en un obrador déonde estan presentes las siguientes
sustancias o productos:
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FRUTOS DE MOSTAZA GRANOS SULFITOS ALTRAMUCES ~ MOLUSCOS

CASCARA DE SESAMO



